
 

 

 

 

 

 

 
 

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS 

 

 
 

SETEC – Serviços Técnicos Gerais 
       Autarquia da Prefeitura Municipal de Campinas 

CNPJ 49.413.800/0001-23 

 

 

 
Praça Voluntários de  32, s/nº – Bairro Swift 
CEP: 13041 – 900      CAMPINAS     SP 
Fone: (19) 3734.6138 
Fax:   (19) 3734.61.39 
site: www.campinas.sp.gov.br/setec 
e-mail: colsetec@setec.sp.gov.br 

1 

SETEC – SERVIÇOS TÉCNICOS GERAIS 
AUTARQUIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS 

COLSETEC – COMISSÃO DE LICITAÇÕES DA SETEC 
 
 

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO ELETRÔNICO 
 

Encontra-se aberta na SETEC – Serviços Técnicos Gerais, Autarquia Municipal 

de Campinas, com sede na Praça Voluntários de 32 s/nº, Bairro Swift, CEP 13041-

900, em atendimento ao protocolo nº 5.672/2016 o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

23/2016, referente à contratação de empresa para o fornecimento de cestas básicas 

de alimentos, com um mensal estimado de 315 (trezentos e quinze) unidades, 
conforme Memorial Descritivo - Anexo I, e nas condições contidas neste instrumento 
convocatório. 
 

Início de acolhimento das propostas às 08:00 horas do dia 01/09/2016 abertura das 

propostas às 09:00 horas do dia 02/09/2016 e início da disputa de preços às 09:30 

horas do dia  02/09/2016.  

Disponibilidade do Edital: no portal eletrônico: https://www.licitacoes-e.com.br; 

http://www.setec.sp.gov.br/portal-da-transparencia-2/edital-de-licitacao/ 

Telefone para contato (19) 3734-6138, e-mail colsetec@setec.sp.gov.br 

 

Campinas, 19 de agosto de 2016 

 

 
 
 

 

 

Enival Alves Ferreira 

Presidente da Colsetec 


